2024-02-08 ligandivl h1

6 bord, 12 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver filtet.

IAF

Plac Par Poing

303
101
202
3
1

S N

6 102
7 302
8 201
9 203
0

11 301
12 103

1,73
1,25
0,52
0,42
0,30

0,28
-0,28
-0,30
-0,42
-0,52

-1,25
-1,73

Namn

Hakan Stréaf - Mats Sjoberg
Sonia Buck - Mikael Nannskog
Per Malmstrom - Uno Andersson
Martin Lofgren - Carl Ragnarsson
Maria Klingspor - Anna Bjorling

Bo Lennart Karlberg - Florence Strom
Janne Swanberg - Mats Nilsson

Goran Forss - Gerd Hemer

Per-Olof Andersson - Christer Gillstrom
Torgny Andersson - Conny Kling

Bosse Wisth - Tommy Overmark
Gosta Olavi - Leif Gustafson

Norrkopingsbridgen

Lag

Dyra Zanglund
Galaxen - Smile
Kamraterna
Dyra Zanglund
Wisth

Kamraterna

Norrkoping City - Smile
Peking Future

KBA Klover

Fyrklover

Wisth
KBA Klover



2024-02-08 ligandivl h1

6 bord, 12 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver filtet.

IAF

1 K96 2 D1084 3 D652
10732 EKD109 kn96
Kkn106 kn8
85 kn875 kn752
103 Ekn542 732 K965 K873 Ekn94
85 D96 732 | 86 10543 . E8
832 954 10962 EKDS5 EK104 975
KD9643 E10 E106 D43 E 10943
D87 Ekn 10
EKkn4 kn54 KD72
ED7 kn8743 D632
kn72 K92 KD86
3v N 140 4% S 620 44V -620
% ¢ v & N & ¢ v & N % ¢ v & N
NS 6 9 9 7 6 NS 9 7 10 7 8 NS 6 4 5 2 4
ov 7 4 3 6 5 ov 36 2 5 5 ov 7 9 8 10 9
Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut  Resultat Poiing
1 1201 IN S +1 410 120 6 -6 1 1201 4¢ N +1 ¢E 650 45 -45 1 1201 48 O +1 2K -650 -43 43
2 2202 IN S = &K 90 0 0 2 2202 4v N = ¢E 620 41 -41 2 2202 44 O +1 10 -650 -43 43
3 3203 4v S = 410 420 44 -44 3 3203 3v N +2 ¢E 200 -8 8 3 3203 1a O +3 2K -170 15 -15
101 101 301 IN S -1 10 -50 -22 22 101 101 301 2¢ S +2 &6 170 -12 12 101 101 301 24 O +1 vK -140 21 -21
102 102302 3¢ N -1 &«E -50 22 22 102 102302 2¢ N = ¢E 110 222 22 102 102302 2¢ O +1 a10 -110 25 -25
103 103303 2% V -1 ¢10 50 6 6 103 103303 3N S -1 «10 -100 -44 44 103 103303 IN S -2 w4 -100 25 -25
ED7 10842 105
4 E763 5 K 6 EDkn109
75 Kkn7 E9%4
9742 Dkn1096 K95
9862 K EKD75 kn E832 964
D54 + kn9 762 | kn983 6 o K432
K98 Dkn1032 D963 E8542 108753 kn6
KD6 Ekn853 2 754 ER3 D742
kn10543 963 KDkn7
K1082 ED1054 875
E64 10 KD2
10 EK83 kn106
4v N 620 44x 0300 3v S 140
& ¢ v & N & ¢ v & N & ¢ v & N
NS 4 4 10 9 8 NS 9 4 7 6 9 NS 8§ 8 9 8 8
ov 8 7 2 4 5 ov 2 8 5 6 4 ov 5 5 3 5 4
Bord Par Kontr Ut Resultat Poing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poing
1 1201 24 O +1 v8 -110 -21 21 1 1201 4% S = aE 130 5 -5 1 1201 49 N -1 «4 -50 -31 31
2 2202 2¢ O +2 w2 -130 -25 25 2 2202 4¢ V -2 vK 100 0 0 2 2202 3N N -1 &2 -50 -31 31
3 3203 24 S +2 42 170 21 21 3 3203 3¢+ V -2 vK 100 0 0 3 3203 3N S +1 3 430 29 -29
101 101 301 34 S +1 2 170 21 21 101 101 301 2% S +2 4E 130 5 -5 101 101 301 3N N +2 ¢kn 460 35-35
102 102302 3¢ O -1 %10 100 10 -10 102 102302 4¢ V -1 vK 50 -10 10 102 102302 4v N = o¢kn 420 29 -29
103 103 303 Pass 0 6 6 103 103303 3% N = akn 110 0 0 103 103303 3N N -1 a5 -50 -31 31

Norrkopingsbridgen



2024-02-08 ligandivl h1

6 bord, 12 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver filtet.

IAF

107 8 83
7 KD62 8 K7654 9 Dkn872
65 1064
Dkn873 D743 EKDkn32
kn6 E942 D10942 K76 764 KDkn109
E109543 _|_ 8 9 2 E6 . K5
KD9 kn87432 Ekn832 D95 kn975 EK1043
EK 105 62 EKkn985 9854 7
KD853 Ekn53 E52
kn7 EDkn1083 10943
E10 K7 D862
9642 10 106
5S¢ V-600 Sex N -100 4ax 0 200
% ¢ v & N & ¢ v & N % ¢ v & N
NS 7 2 5 6 4 NS 2 1 10 2 4 NS 10 3 10 4 7
ov 6 11 8 7 9 ov 9 9 3 10 6 ov 3 10 3 9 6
Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut  Resultat Poiing
1 1201 2v V = 410 -110 12 -12 1 1201 5+ S = «6 450 58 -58 1 1201 4ax O = &10 =790 -41 41
2 2202 3v V = 410 -140 7 -7 2 2202 S5v S -1 a2 50 4 4 2 2202 5v N -1 ¢E -50 37 -37
3 3203 3N V = &7 -600 -50 50 3 3203 6vx N -1 «E -100 -5 5 3 3203 44x O = &10 =790 -41 41
101 101301 3v V = 10 -140 7 -7 101 101 301 Sex S -1 a4 -100 -5 5 101 101 301 5¢ N -1 &K -50 37 -37
102 102302 2v V = al0 -110 12 -12 102 102302 Sv S -1 a2 S50 4 4 102 102302 44 V = aK -620 -23 23
103 103303 2v V = &l0 -110 12 -12 103 103 303 4ax V = v4 -590 -56 56 103 103 303 5vx N -1 ¢E -100 31 -31
kn82 D10 865
10 10973 11 Ekn952 12 K82
kn1084 K105 E85
K7 974 E987
K53 10974 EK73 964 ED9 K
KD64 + Ekn85 7643 D108 Ekn743 | D6
K2 D ED4 9873 K4 109732
9543 kn862 K6 ED3 642 KD1053
ED6 kn852 kn107432
2 K 1095
E97653 kn62 Dkn6
EDI10 kn10852 kn
4 S 130 2NV -120 3NV -400
& ¢ v & N & ¢ v & N & ¢ v & N
N 6 10 6 6 7 NS 7 5 5 6 5 NS 4 4 5 7 4
S : : T ov 6 7 8 7 8 0 9 8 7 6 9
ov. 7 3 7 6 5 v 9
Bord Par Kontr Ut Resultat Poing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poing
1 1201 3¢ S +1 vK 130 101 1 1201 3N O -3 vK 150 27 -27 1 1201 2¢ V = 46 -110 2 -2
2 2202 3¢ S +1 %4 130 101 2 2202 IN V = #5 -90 -10 10 2 2202 IN O +3 &4 -180 -10 10
3 3203 3¢ S +2vK 150 55 3 3203 IN V = #5 -90 -10 10 3 3203 3N V -1 48 50 25 -25
101 101 301 3¢ S +1 &5 130 101 101 101 301 IN V = #5 -90 -10 10 101 101301 IN O +1 a4 -120 -1 1
102 102302 3¢ S +1 vK 130 101 102 102302 2v N -2 #9 -100 -10 10 102 102302 3N O -1 akn 50 25 -25
103 103 303 2¢ N +2 410 130 101 103 103 303 24 V -1 &9 50 13 -13 103 103 303 3N V +1 a8 -430 41 41

Norrkopingsbridgen



